様式第1号

選 挙 公 報 掲 載 申 請 書

令和７年　　月　　日

大山町選挙管理委員会委員長　福永　博昭　様

候補者　住所 大山町
党派
氏名
（電話　　　　　　 　）

　令和７年４月１３日執行の大山町長選挙における選挙公報の掲載を受けたいので、　掲載文１通及び写真２葉を添えて申請します。

様式第1号

選 挙 公 報 掲 載 申 請 書

令和７年　　月　　日

大山町選挙管理委員会委員長　福永　博昭　様

候補者　住所 大山町
党派
氏名
（電話　　　　　　 　）

[bookmark: _GoBack]　令和７年４月１３日執行の大山町議会議員一般選挙における選挙公報の掲載を受け　たいので、掲載文１通及び写真２葉を添えて申請します。